
Objem: 750 ml Kód výrobku: VBCCR007598
5 l VBCCR050098

0

Popis výrobku:

Návod k použití:

Fyzikální a chemické vlastnosti:

Skupenství: Gel

pH: 1,5-2,0

Barva: Růžová

Vůně: Charakteristický

Pokyny pro skladování:

> 5 °C < 25 °C. Chránit před mrazem.

0Složení:

Výrobce:

CORMEN, s.r.o., 593 01, Věchnov 73

Tel: +420 565 400 300, Fax: +420 566 551 822

E-mail: cormen@cormen.cz, www.cormen.cz

8.4.2025

Technický list

KRYSTAL WC kyselý na nerez a keramiku

Aplikujte přímo na znečištěné plochy, nechte několik minut působit, vyčistěte štětkou nebo opláchněte proudem vody.

VHODNÝ NA NEREZ!

Vytvořeno dne:

Mycí a čisticí prostředek s obsahem kyseliny amidosulfonové, který odstraňuje rez a vodní kámen, poradí si i s dlouhodobými nánosy mechanických 

nečistot. Je vhodný pro čištění toalet, sanitární keramiky, nerezových ploch a obkladů. V toaletních mísách působí nad i pod vodní hladinou a pod 

okrajem toalety, dlouhodobě působí proti usazování vodního kamene. Spolehlivě si poradí s vodním kamenem. Vysoký lesk keramiky, s obsahem 

kyseliny amidosulfonové, působí NAD i POD vodní hladinou, odstraní špínu i vodní kámen, příjemný parfém.

VAROVÁNÍ. Způsobuje vážné podráždění očí. 

Bezpečnostní pokyny: Uchovávejte mimo dosah dětí. PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud 

je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. Přetrvává-li podráždění očí: Vyhledejte lékařskou pomoc/ošetření. Odstraňte obsah/obal předáním na sběrný dvůr 

nebo do tříděného odpadu.

Složení dle nařízení 648/2004/ES o detergentech: <5 % neiontové povrchově aktivní látky, parfémy (HEXYL CINNAMAL), konzervační činidla (BENZYL ALCOHOL, 

METHYLCHLOROISOTHIAZOLINONE A METHYLISOTHIAZOLINONE).

UFI: 2TY0-10G0-U00A-J6W4

CORMEN s.r.o.

Průmyslová 1420

Bystřice nad Pernštejnem

593 01


